CBM706P/706R/706S/706T/708R/708S/708T
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来 - 1 -
产品特点
 修正供电电压监控器
2.63 V (CBM706P, CBM706R, CBM708R)
2.93 V (CBM706S, CBM708S)
3.08 V (CBM706T, CBM708T)

操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来 - 23 -
包装/订购信息
产品名称 订单编码 温度范围 产品封装 包装标记 运输及包装数量
CBM706P
CBM706PAS8 -40℃~85℃ SOIC-8(SOP8) CBM706P 编带和卷盘,每卷 2500/4000
CBM705PMS8 -40℃~85℃ MSOP-8 706PM 编带和卷盘,每卷3000
CBM706R
CBM706RAS8 -40℃~85℃ SOIC-8(SOP8) CBM706R 编带和卷盘,每卷2500/4000
CBM706RMS8 -40℃~85℃ MSOP-8 706RM 编带和卷盘,每卷3000
CBM706S
CBM706SAS8 -40℃~85℃ SOIC-8(SOP8) CBM706S 编带和卷盘,每卷2500/4000
CBM706SMS8 -40℃~85℃ MSOP-8 706SM 编带和卷盘,每卷 3000
CBM706T
CBM706TAS8 -40℃~85℃ SOIC-8(SOP8) CBM706T 编带和卷盘,每卷 2500/4000
CBM706TMS8 -40℃~85℃ MSOP-8 706TM 编带和卷盘,每卷 3000
CBM706A
CBM706AS8 -40℃~85℃ SOIC-8(SOP8) CBM706A 编带和卷盘,每卷 2500/4000
CBM706MS8 -40℃~85℃ MSOP-8 706AM 编带和卷盘,每卷 3000
CBM708R
CBM708RAS8 -40℃~85℃ SOIC-8(SOP8) CBM708R 编带和卷盘,每卷 2500/4000
CBM708RMS8 -40℃~85℃ MSOP-8 708RM 编带和卷盘,每卷 3000
CBM708T
CBM708TAS8 -40℃~85℃ SOIC-8(SOP8) CBM708T 编带和卷盘,每卷 2500/4000
CBM708TMS8 -40℃~85℃ MSOP-8 708TM 编带和卷盘,每卷 3000
CBM708S
CBM708SAS8 -40℃~85℃ SOIC-8(SOP8) CBM780S 编带和卷盘,每卷 2500/4000
CBM708SMS8 -40℃~85℃ MSOP-8 708SM 编带和卷盘,每卷 3000